2

[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПРИКАЗ
Короча

«29»  июля 2024 года				                                                                                             № 809/1

О сроках, местах и порядке подачи заявлений на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории  Белгородской области в дополнительный период 2024 года

	Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области от 26 июля 2024 года № 2328 «О сроках, местах и порядке подачи заявлений                на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на Белгородской области                               в дополнительный период 2024 года», с целью организации регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в дополнительный сентябрьский период на территории Белгородской области в 2024 году приказываю:
1. Организовать регистрацию на сдачу ГИА-11 в дополнительный период  в 2024 году на территории Корочанского в устанорвленные сроки.
2. Место подачи  заявлений на участие в ГИА-11 в дополнительный период на территории Корочанского района в 2024 году – образовательные организации, в которых участники восстанавливаются  на срок, необходимый для прохождения ГИА-11.
3. Отделу развития образования МКУ «Ресурсный центр управления образования администрации Корочанского района» Литвиновой В.А., руководителям образовательных организаций, разместить на официальном сайте в сети «Интернет» информацию о регистрации на сдачу ГИА-11 в дополнительный период в 2024 году.
4. Руководителям образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего общего образования:
4.1. Разместить на странице школы в разделе «ОГЭ и ЕГЭ» ГИС «Образование» https://uslugi-belgorod.vsopen.ru/ формы заявлений на участие в ГИА-11 в дополнительный период в 2024 году.
4.2. Назначить лиц, ответственных за регистрацию заявлений на участие в ГИА-11 в дополнительный период, поданных через ГИС «Образование».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Начальник
 управления образования администрации муниципального района «Корочанский район»

Г.И.Крештель

image1.png